
 

 

 

UCHWAŁA NR VI-490/2023 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 18  października 2023 r. 

 

w sprawie przeniesień w planie finansowym jednostek budżetowych Powiatu 

Wołomińskiego na rok 2023 

 

Na podstawie art. 257 pkt 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r.  poz. 1270, z późn. zm.) oraz upoważnienia 

zawartego w § 8 pkt 2 Uchwały Nr LV-521/2022 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

20 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2023 rok 

- Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Ekonomicznych  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Specjalnych  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Poradni Psychologiczno-

Pedagogicznej w Tłuszczu zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Poradni Psychologiczno-

Pedagogicznej w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Środowiskowego Domu 

Samopomocy Nr 3  w Tłuszczu zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Rodzinnego Domu Dziecka Nr 4 

w Duczkach zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1)  /-/ Adam Lubiak 

 

 

2)  /-/ Piotr Borczyński 

 

 

3)  /-/ Izabella Dziewiątkowska  

 

 

4)   /-/ Paweł Dąbrowski 

 

 

5) /-/ Grzegorz Siwek      



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 7 912 399,66 7 912 399,66

Technika 5 512 348,09 5 512 348,09

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 38 567,00 34 977,00

Wydatki bieżące 38 567,00 34 977,00

4270 Zakup usług remontowych 16 984,00 22 065,00

Wydatki bieżące 16 984,00 22 065,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 703,00 6 483,00

Wydatki bieżące 4 703,00 6 483,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 223 556,00 220 285,00

Wydatki bieżące 223 556,00 220 285,00

Licea ogólnokształcące 2 046 235,77 2 046 235,77

4270 Zakup usług remontowych 2 994,00 4 194,00

Wydatki bieżące 2 994,00 4 194,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 360,00 4 297,00

Wydatki bieżące 3 360,00 4 297,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 160,00 660,00

Wydatki bieżące 2 160,00 660,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 67 972,00 67 335,00

Wydatki bieżące 67 972,00 67 335,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, branżowych 

szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 

zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 

artystycznych

319 598,80 319 598,80

4260 Zakup energii 9 683,00 10 977,00

Wydatki bieżące 9 683,00 10 977,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 15 052,00 13 758,00

Wydatki bieżące 15 052,00 13 758,00

7 930 589,66 7 930 589,66

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-490/2023 Z DNIA 18 PAŹDZIERNIKA  2023 R.                                                                                                                     

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ  EKONOMICZNYCH W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

0,00

80115 0,00

-3 590,00

-3 590,00

5 081,00

5 081,00

1 780,00

1 780,00

-3 271,00

-3 271,00

80120 0,00

1 200,00

1 200,00

937,00

937,00

-1 500,00

-1 500,00

-637,00

-637,00

80152 0,00

1 294,00

1 294,00

Razem: 0,00

-1 294,00

-1 294,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 9 866 194,52 9 866 194,52

Pozostała działalność 876 160,00 876 160,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 64 700,00 26 200,00

Wydatki bieżące - Za życiem 64 700,00 26 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 221,00 4 221,00

Wydatki bieżące - Za życiem 9 221,00 4 221,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 778 380,00 843 093,00

Wydatki bieżące - Za życiem 778 380,00 843 093,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 913,00 1 500,00

Wydatki bieżące - Za życiem 5 913,00 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 800,00 0,00

Wydatki bieżące - Za życiem 7 800,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
3 500,00 0,00

Wydatki bieżące - Za życiem 3 500,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 646,00 146,00

Wydatki bieżące - Za życiem 5 646,00 146,00

9 871 794,52 9 871 794,52

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-490/2023 Z DNIA 18 PAŹDZIERNIKA  2023 R.                                                                                                                     

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ SPECJALNYCH W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

0,00

80195 0,00

-38 500,00

-38 500,00

-5 000,00

-5 000,00

64 713,00

64 713,00

-4 413,00

-4 413,00

-7 800,00

-7 800,00

-3 500,00

Razem: 0,00

-3 500,00

-5 500,00

-5 500,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 555 635,24 1 625 635,24

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne
1 547 312,24 1 617 312,24

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 174 036,00 227 966,00

Wydatki bieżące 174 036,00 227 966,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 186 431,39 191 501,39

Wydatki bieżące 186 431,39 191 501,39

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 843 815,00 854 815,00

Wydatki bieżące 843 815,00 854 815,00

1 555 635,24 1 625 635,24

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-490/2023 Z DNIA 18 PAŹDZIERNIKA  2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW PORADNI PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNEJ W TŁUSZCZU

Rozdział Zmiana

70 000,00

85406 70 000,00

53 930,00

53 930,00

5 070,00

5 070,00

11 000,00

11 000,00

Razem: 70 000,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 3 113 100,74 3 043 100,74

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne
3 100 352,74 3 030 352,74

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 799 943,32 1 729 943,32

Wydatki bieżące 1 799 943,32 1 729 943,32

3 113 100,74 3 043 100,74

ZAŁĄCZNIK NR 4 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-490/2023 Z DNIA 18 PAŹDZIERNIKA  2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW PORADNI PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNEJ W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

-70 000,00

Razem: -70 000,00

85406 -70 000,00

-70 000,00

-70 000,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 738 698,48 738 698,48

Ośrodki wsparcia 738 698,48 738 698,48

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 81 299,85 80 479,85

Wydatki bieżące 73 179,00 72 359,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 110,80 9 565,80

Wydatki bieżące 10 001,00 8 456,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 016,63 30 391,63

Wydatki bieżące 15 699,20 20 074,20

4260 Zakup energii 25 637,00 20 637,00

Wydatki bieżące 25 637,00 20 637,00

4270 Zakup usług remontowych 21 000,00 25 000,00

Wydatki bieżące 21 000,00 25 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 150,00 1 140,00

Wydatki bieżące 2 150,00 1 140,00

738 698,48 738 698,48

ZAŁĄCZNIK NR 5 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-490/2023 Z DNIA 18 PAŹDZIERNIKA  2023 R.                                                                                                                     

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW POWIATOWEGO ŚRODOWISKOWEGO DOMU SAMOPOMOCY NR3  W TŁUSZCZU

Rozdział Zmiana

0,00

85203 0,00

-820,00

-820,00

-1 545,00

-1 545,00

4 375,00

4 375,00

-5 000,00

-5 000,00

4 000,00

4 000,00

-1 010,00

-1 010,00

Razem: 0,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 683 022,00 683 022,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 683 022,00 683 022,00

4260 Zakup energii 13 370,00 19 070,00

Wydatki bieżące 13 370,00 19 070,00

4270 Zakup usług remontowych 7 812,00 6 812,00

Wydatki bieżące 7 812,00 6 812,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 22 136,00 17 636,00

Wydatki bieżące 22 136,00 17 636,00

4430 Różne opłaty i składki 200,00 0,00

Wydatki bieżące 200,00 0,00

683 022,00 683 022,00

ZAŁĄCZNIK NR 6 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-490/2023 Z DNIA 18 PAŹDZIERNIKA  2023 R.                                                                                                                     

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW RODZINNEGO DOMU DZIECKA NR 4 W DUCZKACH

Rozdział Zmiana

0,00

85510 0,00

5 700,00

5 700,00

-1 000,00

-1 000,00

-4 500,00

Razem: 0,00

-4 500,00

-200,00

-200,00


